
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE 
 

Nr 18/2022 
 

Rektora 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie 
 

z dnia 1 marca 2022 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. pomocy Ukrainie 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.), zarządzam: 

 

§ 1 

1. Powołuje się Zespół ds. pomocy Ukrainie, zwany dalej „Zespołem”, w następującym 

składzie: 

1) Przewodniczący - Prorektor ds. ogólnych, 

2) Prorektor ds. studentów i jakości kształcenia, 

3) Dziekan Wydziału Artystycznego, 

4) Dziekan Wydziału Biologii i Biotechnologii, 

5) Dziekan Wydziału Chemii, 

6) Dziekan Wydziału Ekonomicznego, 

7) Dziekan Wydziału Filozofii i Socjologii, 

8) Dziekan Wydziału Filologicznego, 

9) Dziekan Wydziału Historii i Archeologii, 

10) Dziekan Wydziału Matematyki, Fizyki i Informatyki, 

11) Dziekan Wydziału Nauk o Ziemi i Gospodarki Przestrzennej, 

12) Dziekan Wydziału Pedagogiki i Psychologii, 

13) Dziekan Wydziału Politologii i Dziennikarstwa,  

14) Dziekan Wydziału Prawa i Administracji, 

15) Dziekan Wydziału Zamiejscowego UMCS w Puławach, 

16) Zastępca Kanclerza ds. techniczno-majątkowych, 

17) Dyrektor Centrum Gospodarowania Nieruchomościami, 

18) Dyrektor Centrum Kształcenia i Obsługi Studiów, 

19)  Dyrektor Centrum Kultury Fizycznej,   

20) Dyrektor Centrum Promocji, 



21) Dyrektor Akademickiego Centrum Kultury, 

22) Dyrektor Centrum Prawno-Organizacyjnego, 

23) Rzecznik prasowy, 

24) dr Alina Czarnacka, 

25) mgr Dariusz Gaweł.  

2. W pracach Zespołu mogą uczestniczyć inne osoby zaproszone przez Przewodniczącego. 

 

§ 2 

1. Przewodniczący kieruje pracami Zespołu, w szczególności: 

1) zwołuje i prowadzi posiedzenia Zespołu; 

2) przydziela zadania członkom Zespołu; 

3) zaprasza na posiedzenia osoby, których kwalifikacje, wiedza lub doświadczenie mogą 

być przydatne w pracach Zespołu. 

2. W przypadku nieobecności przewodniczącego zadania, o których mowa w ust. 1, 

wykonuje wyznaczony przez niego członek Zespołu. 

 

§ 3 

1. Zespół działa na posiedzeniach. 

2. Posiedzenia Zespołu mogą odbywać się przy wykorzystaniu środków komunikacji 

elektronicznej. 

3. Ustalenia Zespołu są podejmowane w drodze uzgodnienia stanowisk. 

 

§ 4 

     Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                                                                                                                                                                                                                     

                                                                                                        R E K T O R 

 

 

 

                                                                                        prof. dr hab. Radosław Dobrowolski 

 


